civil, doravante denominada OSC, inscrita no CNPJ sob o
número 07.209.485/0001-77, situada na Rua Muniz Falcão, n°.
44, Bairro: Clima Bom, Maceió/AL, CEP Nº. 57.071-815,
decorrente de EMENDA PARLAMENTAR MUNICIPAL
IMPOSITIVA, DE N°. 011, de autoria do Vereador José
Marcio, no valor de R$ 1.761.202,48 (Hum milhão setecentos e
sessenta e um mil duzentos e dois reais e quarenta e oito
centavos), publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Maceió em 17 de Janeiro de 2025, tendo em vista o que
consta do Processo Administrativo nº. 10800.55010.2025 e em
observância às disposições da Lei nº. 13.019, de 31 de Julho de